



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0241/2021	PREGÃO Nº 0078/2021	14/09/2021

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA, VISANDO ATENDER A ASSOCIAÇÃO DOS RECICLADORES AMBIENTAIS MUNDONOVENSE - ARAM, DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO - MS, ATRAVÉS DO TERMO DE COOPERAÇÃO MUTUA 002/2017, COM FORNECIMENTO PARCELADO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

JCHAGAS ALIMENTOS LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	32304	ARROZ - SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, EMBALAGEM CONTENDO 5KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. COM MISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	192,000	BRILHANTE	21,84	4.193,28
I	0001	04	12543	CAFÉ PACOTE DE 500 G.	UN	96,000	BRASIL	12,59	1.208,64
I	0001	06	10030	CREME DENTAL, COM AÇÃO ANTI-BACTERIANA, EMBALAGEM COM 90GR.	UN	96,000	SORRISO	2,98	286,08
I	0001	09	41804	FEIJÃO 1KG	UN	96,000	KAPPA	7,70	739,20
I	0001	12	10558	ÓLEO 900 ML	UN	96,000	COAMO	8,34	800,64
I	0001	14	30211	SABÃO EM PEDRA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, PCT C/5 UNIDADES DE 200G	UN	96,000	ALPES	7,98	766,08
I	0001	16	12261	SAL IODADO 1KG	UN	96,000	GARÇA	1,34	128,64

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 8.122,56**

SOCOLSKI SUPERMERCADO EIRELI-ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	12461	AÇUCAR - PACOTE COM 5KG	UN	96,000	DOCESUCAR	19,45	1.867,20
I	0001	03	10505	BOLACHA DOCE - PACOTE 400 G	UN	96,000	DALLAS	5,40	518,40
I	0001	05	30076	CHÁ MATE COM 250 GR	UN	96,000	SÃO ROQUE	6,99	671,04
I	0001	07	30004	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES DE	UN	96,000	Q.LUSTRO	2,29	219,84
I	0001	08	12484	FARINHA DE TRIGO PACOTE DE 01KG	UN	96,000	SUL	4,25	408,00
I	0001	10	31092	FUBÁ - 1KG	UN	96,000	TICO TICO	5,80	556,80
I	0001	11	26390	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, MASSA ALIMENTÍCIA COM OVOS, DE PRIMEIRA LINHA, NÚMERO 02, TIPO MASSA SECA, SEM DANOS FÍSICOS OU MECÂNICOS, EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO ATÓXICO DE 01KG. A EMBALAGEM DEVE CONTER: DATA DE VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, NÚMERO DO	UN	96,000	DALLAS SPECIALITA	6,29	603,84
I	0001	13	16600	PAPEL HIGIENICO NEUTRO C/4	UN	96,000	PALOMA	3,70	355,20
I	0001	15	10596	SABONETE 90 G	UN	96,000	VIDA	1,49	143,04

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 5.343,36**